
Ochrana hlavy

BRAVA SMOKE GRAY AS GLASSES
OCHRANNÉ BRÝLE

Certifikace a normy

ANSI-ISEA Z87.1 - IMPACT

Z87+

CSA Z94.3-20

Výhody

Pohodlí

· Extra ploché stranice pro optimální pohodlí a menší tlak na lebku

· Ultra lehké brýle, které lépe padnou, pro dlouhodobé nošení

Výkon

· Jednodílné brýle, které obklopují obličej, poskytují panoramatické
vidění a vynikající ochranu bočních stran hlavy

Udržitelnost

· Úprava proti poškrábání pro delší životnost skel

Kompatibilita

· Extra ploché stranice pro dokonalou kompatibilitu s chrániči sluchu a
cyklistickými přilbami

Cenově dostupný

· Tvarovaný nosní můstek jako cenově dostupné řešení

www.deltaplus.eu
Vydáno 26/07/2024



Ochrana hlavy

BRAVA SMOKE GRAY AS GLASSES
OCHRANNÉ BRÝLE

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Brýle

Použití Vnější

Materiál čoček Polykarbonát

Ošetření skla Proti poškrábání (klasický)

Základní skla 9.5

Styl brýlí Monoblok

Barva skla Šedá

Charakteristika skel Zakřivené

Materiál nosní části Polykarbonát

Materiál obrouček Polykarbonát

Obroučky Stranice

Výhoda stranic Extra flat, Flexible tip

Temples confort Flexible tip

Volitelné doplňky Šňůrka, Vak

Hmotnost 23g

Další výhody Rozšířené zorné pole, Kompatibilní s
respirační maskou, Kompatibilní s
ochranou sluchu, Lightweight

Typ balení Krabice po 10

www.deltaplus.eu
Vydáno 26/07/2024



BRAVA SMOKE GRAY AS GLASSES
SAFETY GLASSES

Head protection

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

WELBRAVAFU Smoke - BRAVA SMOKE
GRAY AS GLASSES 3295249283322 13295249283329 100 1 7.0 kg 30.0

cm
40.0
cm

55.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

18/10/2024
www.delta-plus.ca


